
SIAF

      39.073.609.820       53.988.777.376
                   0      14.915.167.556

      53.988.777.376      53.988.777.376
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      22.674.648.653

         311.276.718

      31.002.852.005

       8.739.101.897

           2.016.850

      30.332.491.073

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      22.985.925.371

      31.002.852.005

       8.739.101.897

      30.334.507.923

                   0

                   0

                   0

      53.988.777.376

      39.073.609.820

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       7.398.594.752
       1.251.819.869

          11.992.587
           9.925.694

          62.129.900
           4.639.095

           2.016.850

      30.332.491.073

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         267.386.813
      22.398.662.207

           8.599.633

           7.410.000
         303.866.718

      31.002.852.005

Fecha: 04/06/2024
10:12:47

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/05/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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